[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОЛЬШАЯ КАМЕНКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 января  2024 года № 1
Об установлении расходного обязательства сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области, связанного с другими общегосударственными вопросами
В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения выполнения полномочия сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области, предусмотренного Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об​щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Админи​страция сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что расходы, связанные с другими общегосударственными вопросами, являются расходным обязательст​вом администрации сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области на 2024 год.
       2. Расходы производить в размере, утвержденном решением Собрания представителей сельского поселения Большая Каменка № 50 от 21 декабря 2023 года «О бюджете сельского поселения Большая Каменка муниципального района Красноярский Самарской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» с последующими изменениями и дополнениями.

      3.Установить, что расходное обязательство, возникающее в результате принятия настоящего постановления, осуществляется за счет местного бюджета.

     4.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Красноярские новости» и разместить на сайте администрации муниципального района Красноярский в разделе поселения Большая Каменка.

5.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие с 1 января 2024 года.

Глава сельского поселения Большая Каменка
муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                        О.А. Якушев